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T.C.
GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü
TEZ SAVUNMA TUTANAĞI FORMU


	Öğrenci Bilgileri

	Adı ve Soyadı
	

	Numarası
	

	Anabilim Dalı
	

	Programı
	(  ) Yüksek Lisans     (  ) Doktora

	Danışmanı
	

	Tez Adı
	

	
	

	Tezin Savunulduğu
	Yer:
	Tarih:
	Saat:

	Gümüşhane Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği uyarınca lisansüstü öğrenim gören ve yukarıda bilgileri verilen öğrencinin tez savunma sınavı izleyiciler önünde yapılmıştır.


	İmza
	İmza
	İmza

	Unvanı, Adı ve Soyadı
	Unvanı, Adı ve Soyadı
	Unvanı, Adı ve Soyadı

	Anabilim Dalı Başkanı
	Danışman
	Tezi İzleyen Bir Öğretim Üyesi

	
	
	

	İZLEYİCİ LİSTESİ

	Adı Soyadı
	İmza
	Adı Soyadı 
	İmza

	1.
	
	
	21.
	
	

	2.
	
	
	22.
	
	

	3.
	
	
	23.
	
	

	4.
	
	
	24.
	
	

	5.
	
	
	25.
	
	

	6.
	
	
	26.
	
	

	7.
	
	
	27.
	
	

	8.
	
	
	28.
	
	

	9.
	
	
	29.
	
	

	10.
	
	
	30.
	
	

	11.
	
	
	31.
	
	

	12.
	
	
	32.
	
	

	13.
	
	
	33.
	
	

	14.
	
	
	34.
	
	

	15.
	
	
	35.
	
	

	16.
	
	
	36.
	
	

	17.
	
	
	37.
	
	

	18.
	
	
	38.
	
	

	19.
	
	
	39.
	
	

	20.
	
	
	40.
	
	


